
Diário Oficial Eletrônico  n. 11.235 7 de agosto de 2023 Página 136

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística

RESOLUÇÃO “P” SEILOG N. 074, DE 25 DE JULHO DE 2023.
                  

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA, no uso de suas atribuições legais, 
resolve:

AUTORIZAR o credenciamento dos servidores, abaixo relacionados, a conduzirem veículos da frota oficial 
exclusivamente em serviço, conforme a categoria para a qual estão habilitados, com fundamento nas disposições 
estabelecidas pelo art. 6º, do Decreto n. 13.571, de 28 de fevereiro de 2013.

Matrícula Nome CNH  Categoria Vigência
489761022 Aline Monteiro da Silveira 06022707900 B 25/07/2023 a 31/12/2023
491197022 Juares Basílio da Silva 04594012602 AB 25/07/2023 a 31/12/2023

HÉLIO PELUFFO FILHO
Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística

Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública

                      RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/Nº 348/2023 de 03 de agosto de 2023

                      O Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições legais, 
considerando o art. 52 do Decreto Estadual nº14.494/16 e art. 2º, XI, 35, V, alínea “h” da Lei Federal nº 
13.019/14,

          RESOLVE:

                     DESIGNAR, em substituição, os servidores abaixo relacionados, para comporem a Comissão de 
Monitoramento e Avaliação da parceria da Administração Pública com Organização da Sociedade Civil, prevista no 
Processo nº 31/005.564/2022, a contar da data de sua publicação. (CI nº 260/CCMP/SEJUSP).

Servidores substituídos:

NOME MATRÍCULA ÓRGÃO
Josiana Lopes Cavalcante de Souza Chaves 129.463-022 CGP

Nelson Firmino Junior 94.099-021 CGP

Servidores substitutos:

NOME MATRÍCULA ÓRGÃO
Emerson Lopes dos Reis 68108022 CGP

Josemirtes Socorro Fonseca Prado da Silva 58441021 CGP

Campo Grande - MS, 03 de agosto de 2023

ANTONIO CARLOS VIDEIRA
Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública/MS

        
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

   Convocamos o senhor TIAGO BRANCO BECHER, a comparecer na Coordenadoria de Gestão de Pessoas 
da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, situada na Avenida do Poeta, Bloco VI, CEP 79.031-902, 
Parque dos Poderes Governador Pedro Pedrossian, no prazo de 03 (três) dias, a contar da data da publicação 
deste edital, no horário das 07:30 horas às 13:30 horas, para tratar de regularização funcional referente a 
Processo n.31/048917/2023.

Campo Grande, 03 de agosto  de 2023.

ARY CARLOS BARBOSA – CORONEL QOPM
Secretário-Adjunto da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública


